PORTARIA CGM Nº 24, DE 27/12/2023.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas através do Decreto nº 44.600, de 13/07/2023 e nos termos do art. 91 e seguintes da Lei n.º

2.898/ 2006 e lei n.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar usufruto de férias para as servidoras municipais no mês de JANEIRO/2024.

MATRÍCULA NOME INÍCIO
PA

TÉRMINO
PA

INÍCIO
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

DIAS

26.420 FLÁVIA
CANDIDA
FERREIRA
SANTOS

 12/02/2022 11/02/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

34.632 BRENDA
POSSA
TAVARES

19/07/2022 18/07/2023 08/01/2024 20/01/2024 13

36.720 MARIANA
FRANÇA DE
SANTANA

12/07/2022 11/07/2023 20/01/2024 05/02/2024 15

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de dezembro de 2023.

LUÍS FERNANDO MENDONÇA ALVES
Controlador-Geral do Município

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370037003500380030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370037003500380030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300370037003500380030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LUIS FERNANDO MENDONÇA ALVES em 27/12/2023 14:43

Checksum: F6B4D7C1EF702E2A70D7C2BA08BF6740C5021A88019B82811D3A44AC129562E9